
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
    08.06.2015                          № 1 

О возложении полномочий 

окружных избирательных ко-

миссий по очередным выборам 

депутатов Совета народных де-

путатов муниципального образо-

вания городское поселение город 

Суздаль Суздальского района, в 

единый день голосования 13 сен-

тября 2015 года, на Избиратель-

ную комиссию муниципального 

образования городское поселе-

ние город Суздаль 

   

 В соответствии с пунктом 1 статьи 16  Закона Владимирской обла-

сти от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» 

Избирательная комиссия муниципального образования городское поселение 

город Суздаль п о с т а н о в л я е т: 

 Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по оче-

редным выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального об-

разования городское поселение город Суздаль Суздальского района, в еди-

ный день голосования 13 сентября 2015 года, одномандатных избирательных 

округов с №1 по №15 на Избирательную комиссию муниципального образо-

вания городское поселение город Суздаль. 

     

Председатель  

избирательной комиссии         Е.В. Федулова 

 

 

Секретарь  

избирательной комиссии                                                 Е.В. Антонова   


